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Letters over : CR 15 Y W I NIFIAIMIEIRIS
B| LETTERS |COORDWOORD PTN [MAX]| S SOLO(SCRABBLE)S Zaal
1| EELNPST | D8 |H|PLETSEN 82 | 82 |X
2| EELNOT* | E5 |V |TOLLENDE 98 | 180 | X
3| ADGGIOT | K8 |V |DOGTAG 39 | 219 -8
4| ACEKNOR | L4 |V |ROCKEN 47 | 266
5| AEMNQTU | D1 |V |QUENA 57 | 323
6 | AABEMO* | H1 |V | MARABOES 89 | 412 | X
7| AEEISSV | H1 |H|MASSIEVE 98 | 510 | X
8 | DENNOST |B13 |H |STONDEN 87 | 597 | X
9| EFGITUV |H1l |V |FUNGI 51 | 648
10| EFMNRS* |H15 | H | INFAMERS 101 | 749 | X | Solo VAN OUWERKERK Floris : INFAMERS op H15H
(101pt.)
11| DEINOX* | Ol |V |EPOXIDEN 119 | 868 | X -18
12| EEJRTV* | C3 |H|KERVERTIJE 90 | 958 | X Solo RUTTEN Ronny : VERVERTJE op C3H (90pt.)
13| HKNUWZ* | D12 | V | HOUW 48 | 1006
14| EJKNYZ* |B10 |V |JaNSKY 52 | 1058
15| CHILMRW | F6 |V |HIEL 38 | 1096
16| DEEEWZ* | N7 |V |gEZWEDE 77 | 1173 | X
17| BCEMNRZ |G12 |H | ZUMBAEND 43 | 1216 Solo VAN OUWERKERK Floris : ZUMBAEND op G12H

Gelegde scrabbles :

ONTLEED - ONTLEENT - ONTVELLE

STOELEND - TOLLENDE - TONELEN

Beurt 1 : PLETSEN - SPLETEN - STELPEN
Beurt 2

Beurt 6 : AANBOME - MARABOES

Beurt 7 . EVASIES - MASSIEVE

Beurt 8 : STONDEN - VONDSTEN

Beurt 10 : INFAMERS - SMURFEN

Beurt 11 : DIOXINES - EPOXIDEN *
Beurt 12 : EVERTJES - JETVEER - KERVERTJE * - VEERTJES - VERVERTJE
Beurt 16 : GEZWEDE * - GEZWEED

(43pt.)

- OPLETTEN - OPTELLEN - STOELDEN -




